
 

Masarykova univerzita, Filozofická fakulta 

 

Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1510, E: info@phil.muni.cz, www.phil.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224  

1/1 

HODNOCENÍ ŽÁDOSTI O PODPORU ZE STIPENDIJNÍHO PROGRAMU PRO PODPORU 

STUDENTSKÉ ČINNOSTI SPOJENÉ S OSLAVAMI 100. VÝROČÍ ZALOŽENÍ  

FILOZOFICKÉ FAKULTY MASARYKOVY UNIVERZITY 

 

Název projektu: Slavnostní otevření galerie jednoho díla, Galerie Aedicula 

 

Žadatel: Bc. Žaneta Turoňová 

 

STRUČNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ 

 

Silné stránky projektu:  

 Estetický přínos. Přispění FF do tzv. 3. role univerzity - společenské a kulturní. 

 Originální projekt, přibližující studentům i zaměstnancům současné umění, podpora 

začínajících umělců.  

 Zajímavý projekt. Určitě stojí za to uvažovat o jeho realizaci v budoucnosti. 

 

Slabé stránky projektu:  

 Nejsem si jistý, co na to řekne pan tajemník. Možná by nebylo od věci, aby s ním navrhovatelé 

věc konzultovali. 

 Nízká návaznost na výročí fakulty, není zřejmé, jakým způsobem bude o takto vzniklou galerii 

postaráno do budoucna, není popsána součinnost s vedením fakulty v této věci 

 Slabé napojení na fakultní výročí – šlo by napravit vhodným zadáním prvního uměleckého díla? 

Jak bude zajištěn další provoz galerie (z čeho)? Bude vedení fakulty (tajemník) souhlasit s 

takovým využitím prostor fakulty? 

 Nedotaženost praktické stránky věci a nejasná dlouhodobá udržitelnost projektu. Volný vztah k 

výročí fakulty. 

 Dopracování projektu. 

 

CELKOVÉ HODNOCENÍ 

 

Bodů celkem (max. 100): 69 

 

Žádost: 

 Doporučuji k částečné podpoře: 1x 

 Doporučuji k podpoře v plné výši požadované částky: 2x 

 Nedoporučuji k podpoře: 2x 


